CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Processo 19/2024 – Dispensa 13/2024

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, torna público que, realizará a
contratação de empresa para fornecimento de licença de direito de uso do software Microsoft
Office, conforme condições, quantidades e especificações contidas no Termo de Referência, nos
termos do Artigo nº. 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021, da Resolução nº 463/2024, e as
exigências estabelecidas no Edital, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM,
observadas as datas e horários a seguir:
A presente contratação se dará exclusivamente na forma eletrônica e através do Portal:
www.bll.org.br.
Início Recebimento das propostas: 18/11/2024 às 9 horas.
Fim Recebimento das propostas: 25/11/2024 às 9 horas.
Sessão de Disputa de Lances: 25/11/2024.
Horário de início da fase de lances: Às 10 horas.
Horário de término da fase de lances: Às 11 horas.

LUIZ CLÁUDIO DA COSTA
Presidente